el Banco de Occidente y que ascendía a la suma de $250.379.707. 

4.- En consecuencia, se condene a Seguros de Vida Alfa S.A. a: 

a.- Pagar directamente el Banco de Occidente S.A. el saldo insoluto del 

préstamo No. 42000057539, que a la fecha de asciende a la suma de 

$132.604.112 (ciento treinta y dos millones seiscientos cuatro mil ciento 

doce pesos). 

b.- Que se condene a Seguros de Vida Alfa S.A. a reembolsar todas las 

cuotas del préstamo No. 42000057539 pagadas por mi representada 

al Banco de Occidente, que a la fecha ascienden a $145.956.963 

(Ciento cuarenta y cinco millones novecientos cincuenta y seis mil 

novecientos sesenta y tres pesos) y las que llegare a pagar hasta la 

ejecutoria de la sentencia. 

c.- Que en vista de que el seguro debía asumir la totalidad de la deuda 

a la fecha de muerte, Seguro de Vida Alfa S.A. deberá pagar los 

intereses moratorios correspondientes a la suma que sin estar obliga